2026
MONTH

I/B

BMTP (CRC WHARF NO. 1C)

TCT

NO. 10)

0o/B

I/B

o/B

LOADED

EMPTY

TOTAL

LOADED

EMPTY

TOTAL

LOADED

EMPTY

TOTAL

LOADED

EMPTY

TOTAL

LOADED

JAN

FEB

MAR

APR

MAY

JUN

JUL

AUG

SEP

OCT

NOvV

DEC

100

193

193

84

1,022

1,106

1,560

1,563

3,253

TOTAL

100

100

193

193

84

1,022

1,106

1,560

1,563

3,253

#eqipyatiitlududnsuay BSAA

##*Remark : -\ANdayarinda Siam CSP uax Songkhla Port




Container Throughput at The Private Wharves - 202

UNITHAI (NO.2F) Sahathai(4A) Suksav
I/B Oo/B I/B Oo/B I/B
EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL
476 3,729 3,419 275 3,694 895 400 1,295 2,998 294 3,292 1,301 220 1,521
476 3,729 3,419 275 3,694 895 400 1,295 2,998 294 3,292 1,301 220 1,521




vat(7B) Thai Sugar(16C) Siam Commercial (SiamCSP)
Oo/B I/B 0o/B I/B 0o/B
LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY TOTAL LOADED EMPTY
2,780 248 3,028 3,687 787 4,474 6,447 1,500
2,780 248 3,028 3,687 787 4,474 6,447 1,500

***Remark : (ANdDayavintda Siam CSP




¥
a

fifluauansuay BSAA

(Unit : TEU)

I/B
TOTAL LOADED EMPTY TOTAL
7,947 9,320 2,905 12,225
7,947 9,320 2,905 12,225

TOTAL




