

2026 MONTH	BMT (CRC WHARF NO. 1C)						TCT (NO. 10)						
	I/B			O/B			I/B			O/B			
	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED
JAN	100	-	100	193	-	193	84	1,022	1,106	1,560	3	1,563	3,253
FEB			-			-			-			-	
MAR			-			-			-			-	
APR			-			-			-			-	
MAY			-			-			-			-	
JUN			-			-			-			-	
JUL			-			-			-			-	
AUG			-			-			-			-	
SEP			-			-			-			-	
OCT			-			-			-			-	
NOV			-			-			-			-	
DEC			-			-			-			-	
TOTAL	100	-	100	193	-	193	84	1,022	1,106	1,560	3	1,563	3,253

***ข้อมูลนี้เป็นลิขสิทธิ์ของ BSAA

***Remark : -เพิ่มข้อมูลท่าเรือ Siam CSP และ Songkhla Port

6

vat(7B)			Thai Sugar(16C)						Siam Commercial (SiamCSP)				
O/B			I/B			O/B			I/B			O/B	
LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY
2,780	248	3,028	-	-	-	-	-	-	3,687	787	4,474	6,447	1,500
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2,780	248	3,028	-	-	-	-	-	-	3,687	787	4,474	6,447	1,500

***Remark : เพิ่มข้อมูลท่าเรือ Siam CSP



***ข้อมูลนี้เป็นลิขสิทธิ์ของ BSAA

(Unit : TEU)

	TOTAL					
	I/B			O/B		
TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL	LOADED	EMPTY	TOTAL
7,947	9,320	2,905	12,225	17,397	2,320	19,717
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
7,947	9,320	2,905	12,225	17,397	2,320	19,717